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Çin ve Rusya'nın bilgasayar destekli ilk ortak füze tatbikatı gerçekleştireceği bildirildi.

ABD 6 Ocak'ta Kuzey Kore'nin 4'üncü nükleer denemesi ve sonraki füze testleri sonrası oluşan 
tehdide karşı Güney Kore'de Terminal Safhası Yüksek İrtifa Hava Savunması (THAAD) kuracağını 
bildirmişti. China Daily gazetesinde yer alan haberde Çin ve Rusya'nın, ABD ve Güney Kore'nin anti-
füze savunma sistemini görüşmesinin ardından ilk ortak bilgisayar destekli füze tatbikatı yapacağı 
yer aldı.

Geçen hafta gerçekleşen Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ve Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov'un 
toplantısında, ABD'nin Güney Kore'de kurmayı düşündüğü füze sistemi tartışıldı. Çin ve Rusya'nın 
bu ay bilgisayar destekli ilk defa ortak füze savunma tatbikatı düzenleyeceği duyuruldu. Rusya 
Savunma Bakanlığı açıklamasında ise tatbikatın üçüncü bir ülkeyi hedef almadığını, topraklarını 
balistik ve seyir füzeleriyle açılacak saldırılardan korumak isteyen iki dost ülkenin, hava ve füze 
savunma gruplarının ortak faaliyetlerini koordine etmek için tatbikat düzenleyeceğini bildirdi.

Öte yandan Beyaz Saray, Güney Kore'de kuracakları füze sisteminin diğer ülkeleri tehdit 
etmeyeceğini açıkladı. Halihazırda Pyongyang'ın nükleer silah üretiminden endişelenen Pekin ise 
ABD'nin THAAD füzelerini Güney Kore'de konuşlandırmasına tepki gösterdi. Çin Dışişleri Bakanı 
Wang sistemin Kore Yarımadası'nda ve Çin ve Rusya'nın stratejik güvenliği konusundaki dengeleri 
tehdit ettiğini duyurdu. Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ise Pekin'in Kore Yarımadası'nda patlak 
verebilecek herhangi bir savaşa ve kaosa izin vermeyeceklerini açıklamıştı.

Kuzey Kore ve Güney Kore arasında 1950 yılında başlayan Kore Savaşı, her ne kadar 1953 yılında 
fiili olarak bitse de 2009 yılında iki ülke arasındaki imzalanan ateşkes anlaşmasına kadar resmen 
devam etmişti. Kuzey Kore'nin, 7 Şubat'ta uzaya Kwangmyongsong-4 isimli uyduyu taşıyan uzun 
menzilli bir füze fırlatması hem komşu ülkeler hem de ABD ve BM Güvenlik Konseyi'nin büyük 
tepkisine yol açmıştı. Füze fırlatılmasına en çok tepki gösteren Güney Kore, Kuzey Kore ile beraber 
işlettiği Kaesong Sanayi Bölgesi'nin kapanmasına karar vermişti. Buna misilleme yapan Kuzey Kore 
ise Güney Kore'nin kararını "savaş ilanı" diye yorumlayarak, sanayi bölgesindeki Güney Kore 
şirketlerinin çıktıktan sonra geriye bıraktığı tüm mal varlığına el koyduğunu açıklamıştı.
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